мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.08.2011 г. № 2314-п/1
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов

В соответствии с требованиями действующего законодательства, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Тольятти:

1.1. От 23.01.1996 г. № 100 «О размещении общественных пунктов охраны правопорядка (ОПОП) на территории Комсомольского района».
1.2.  От 23.10.1996 г. № 1774 «Об организации пожаротушения в
г. Тольятти».
1.3. От 15.02.1995 г. № 207 «Об утверждении Комплексной городской программы по предупреждению преступности среди несовершеннолетних и защите их прав на 1995 г.».
1.4. От 22.05.1996 г. № 789 «О внесении изменений в Постановление главы администрации г. Тольятти  от 23.04.1992 г. № 299» (вместе с «Положением о специальном приемнике при Управлении внутренних дел
г. Тольятти для содержания лиц, подвергнутых административному аресту за мелкое хулиганство»).
1.5. От 14.02.1996 г. № 232 "Об установлении платы за услуги в специальном приемнике УВД г. Тольятти и его взаиморасчетах с городским бюджетом".
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамову С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр

                                                   А.Н.Пушков